
Uchwała Nr 124/21
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu Osiedli, 
w których nie przeprowadza się wyborów do Rad Osiedli w dniu 26 września 2021 roku 

a za wybranych na członków Rad Osiedli uznaje się zarejestrowanych kandydatów

Na podstawie § 21 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik do uchwały 
Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 r. (Dz. U. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. poz. 1933) 
Miejska Komisja Wyborcza w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Osiedlu „BUKOWE" nie przeprowadza się wyborów do Rad Osiedli zarządzonych na dzień 
26 września 2021 roku, a za wybranych członków Rady Osiedla „BUKOWE" uznaje się następujących, 
zarejestrowanych kandydatów:
1. ANDRZEJEWSKI ROBERT emeryt żołnierz
2. BIENIEK ŁUKASZ PRZEMYSŁAW pracownik administracji samorządowej
3. CZERWIŃSKI CZESŁAW emeryt-żołnierz
4. DASZKO JAN adwokat
5. JEWDOKIMOW BARTŁOMIEJ STANISŁAW pracownik samorządowy
6. KOLISZ MARIUSZ ZBIGNIEW przedstawiciel handlowy
7. KRYWUĆ AGNIESZKA BARBARA pracownik administracyjny
8. MACIERZANKA JOLANTA NINA emerytka-ekonomistka
9. MYTNIK ELŻBIETA pedagog
10. NIŻYŃSKA MAGDALENA pracownik pomocy społecznej
11. NOWE MAŁGORZATA TERESA nauczycielka
12. OKUPSKI WOJCIECH PRZEMYSŁAW pracownik instytucji samorządowej
13. TIECE BOGUMIŁA RYSZARDA dziennikarka
14. TRZECIAK ŁUKASZ DANIEL nauczyciel akademicki
15. WYSZYŃSKI HUBERT ROBERT technik informatyk

§ 2. W Osiedlu „JEDLINY" nie przeprowadza się wyborów do Rad Osiedli zarządzonych na dzień 
26 września 2021 roku, a za wybranych członków Rady Osiedla „JEDLINY" uznaje się następujących, 
zarejestrowanych kandydatów:
1. DOMINI KRZYSZTOF JERZY emeryt-funkcjonariusz SG
2. DZIADUL KRZYSZTOF WOJCIECH przedsiębiorca
3. DZIADUL ANNA MARIA sprzedawca
4. IMIOŁEK BARBARA sprzedawca
5. IMIOŁEK JACEK inżynier
6. JANICKA JOANNA emerytka-nauczycielka
7. JESKE JANUSZ nauczyciel
8. JURJEWICZ DANUTA krawcowa
9. MAKARA JERZY MICHAŁ emeryt-funkcjonariusz SG
10. MATELA- ŁAPCZUK DOBROSŁAWA JUSTYNA architekt
11. MARSZAŁEK SEBASTIAN magazynier
12. MARSZAŁEK MARIA zarządca nieruchomości
13. PIOTRKOWSKA-CIECHOMSKA JOANNA MARZENA pracownik samorządowy
14. ZAWADZKI MACIEJ PIOTR przedsiębiorca



§ 3. W Osiedlu „NOWOBRAMSKIE" nie przeprowadza się wyborów do Rad Osiedli zarządzonych na 
dzień 26 września 2021 roku, a za wybranych członków Rady Osiedla „NOWOBRAMSKIE" uznaje się 
następujących, zarejestrowanych kandydatów:
1. BLUMA-SZOPIAK GABRIELA pracownik administracji
2. CZESZEJKO JUSTYNA specjalista ds. sprzedaży
3. FARYNIARZ ROBERT policjant
4. FARYNIARZ KATARZYNA ELWIRA pedagog, administratywista
5. GOMOLIŃSKA ALEKSANDRA księgowa
6. GRYŃ TADEUSZ technik mechanik
7. KMIECIAK MARIAN monter instalacji sanitarnych
8. KOCIENIEWSKA EDYTA technik ogrodnik
9. KOMADOWSKA ANNA ELŻBIETA technik przemysłu spożywczego
10. MYZIK ANDRZEJ kierowca monter
11. POPIEL MARTA ANNA pracownik administracji samorządowej
12. REMBOWSKI JAKUB MARCIN prawnik
13. SIKORSKI KRZYSZTOF inżynier mechanik
14. SZOBOT JAN ślusarz-mechanik
15. SZOBOT JAROSŁAWA technik laborant

§ 4. W Osiedlu „RADUSZKA" nie przeprowadza się wyborów do Rad Osiedli zarządzonych na dzień 
26 września 2021 roku, a za wybranych członków Rady Osiedla „RADUSZKA" uznaje się następujących, 
zarejestrowanych kandydatów:
1. GORGOL MAGDALENA pracownik administracji samorządowej
2. GUTOWSKI MAREK pracownik administracji samorządowej
3. GIERSZEWSKA - ZIELIŃSKA SYLWIA WERONIKA księgowa
4. JEDNORALSKI PAWEŁ EDMUND geodeta
5. LATKOWSKA MONIKA specjalista ds. promocji i reklamy
6. LEŚNIEWSKA MAŁGORZATA prawnik
7. MAKAREWICZ-SALA JULITA KAROLINA nauczycielka
8. MOHR JĘDRZEJ HENRYK projektant branży drogowej
9. OLESZCZUK WOJCIECH cukiernik
10. PILICHOWSKI DARIUSZ żołnierz
11. SKORUPA MACIEJ specjalista ds. administracyjno-informatycznych
12. SOBIESZCZAŃSKI FABIAN BOHDAN specjalista ds. BHP
13. WEISSBERG PAWEŁ administratywista
14. WOJEWÓDZKA KAMILA pracownik samorządowy
15. ZIELIŃSKI JAROSŁAW ekonomista

§ 5. W Osiedlu „im. JANA i JĘDRZEJA ŚNIADECKICH" nie przeprowadza się wyborów do Rad Osiedli 
zarządzonych na dzień 26 września 2021 roku, a za wybranych członków Rady Osiedla 
„im. JANA i JĘDRZEJA ŚNIADECKICH" uznaje się następujących, zarejestrowanych kandydatów:
1. EJSYMONT KRZYSZTOF JAROSŁAW prawnik
2. GAWEŁ WILUNIA emerytka-handlowiec
3. GOLIASZ KAROLINA pedagog
4. GÓRSKI ROMAN inżynier rolnik
5. HUDAK MAŁGORZATA inżynier inżynierii środowiska
6. FELSZTIGIER JÓZEFA JOLANTA technik budowlany
7. JAŚKOWSKA ALEKSANDRA biotechnolog żywności
8. KARASIŃSKI ARTUR matematyk, finansista
9. KOSIOR JANINA KRYSTYNA emerytka-technik budownictwa
10. KURYŁOWICZ MARTA WIOLETA ekonomistka
11. KUSTRA MICHAŁ PAWEŁ spedytor międzynarodowy
12. PAWLEWICZ ANNA ekonomistka



13. REINHOLZ MAREK ZBIGNIEW inżynier inżynierii środowiska
14. SUŁEK ELŻBIETA JANINA ekonomistka
15. WOŁYŃSKA WIOLETTA EWA przedsiębiorca

§ 6. W Osiedlu „UNII EUROPEJSKIEJ" nie przeprowadza się wyborów do Rad Osiedli zarządzonych 
na dzień 26 września 2021 roku, a za wybranych członków Rady Osiedla „UNII EUROPEJSKIEJ" uznaje 
się następujących, zarejestrowanych kandydatów:
1. BOCHRA ADAM informatyk
2. FUGIEL MAREK JAKUB nauczyciel akademicki
3. GROBELNY JÓZEF HENRYK inżynier rolnictwa
4. KAŁUŻNIACKI ROLAND inżynier inżynierii środowiska
5. NOGA KRZYSZTOF główny księgowy
6. OSIPOWICZ MAGDALENA asystent zarządu, mediator
7. PRZYGODA ANETTA IRENA inspektor
8. REK KATARZYNA AGATA pielęgniarka
9. SENTYSZ KAROL ekonomista
10. STEFANOWICZ KRZYSZTOF przedsiębiorca
11. SZADZIŃSKI KRZYSZTOF żołnierz
12. SZANK ROBERT ekonomista
13. SZCZYPIŃSKA ANITA ekonomistka
14. SZYBISTY JAROSŁAW kierownik piekarni
15. WAHIDI AHMAD ekonomista

§ 7. W Osiedlu „im. MIELCHIORA WAŃKOWICZA" nie przeprowadza się wyborów do Rad Osiedli 
zarządzonych na dzień 26 września 2021 roku, a za wybranych członków Rady Osiedla 
„im. MIELCHIORA WAŃKOWICZA" uznaje się następujących, zarejestrowanych kandydatów:
1. DARNOWSKA ANETTA SABINA technolog żywności
2. GRELEWSKA IRENA ekonomistka
3. GRZEGORCZUK MIECZYSŁAW emeryt-inżynier mechanik
4. JANKOWSKA IRENA księgowa
5. LESZCZYŃSKA-MERKEL MARIA RENATA emerytka-ekonomistka
6. LEWALSKA DOMINIKA AGNIESZKA ekonomistka
7. MALISZEWSKA DOROTA inżynier inżynierii środowiska
8. MARKO WŁADYSŁAWA emerytka-księgowa
9. RĄCZY DANUTA ekonomistka
10. SAWICKI JAKUB KAROL handlowiec
11. SIKORA GRAŻYNA BOŻENA ekonomistka
12. WESOŁOWSKA IWONA ekonomistka
13. WOYDA MARIA ekonomistka
14. WYSOCKI ANDRZEJ ALFRED nauczyciel
15. ZIELIŃSKA AGNIESZKA ekonomistka

§ 8. Zobowiązuje się Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej do podania do publicznej 
wiadomości w formie obwieszczeń informacji o Osiedlach, w których nie przeprowadza się wyborów 
do Rad Osiedli w dniu 26 września 2021 roku a za wybranych na członków Rad Osiedli uznaje 
się zarejestrowanych kandydatów.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


